

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

Objekt: 02 - Architektúra a statika

JKSO:
Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

KS:
Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ:
FNSP Nové Zámky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
H-STONES, s.r.o.

IČO: 36762555
IČO DPH: SK2022359240

Projektant:
Ing. Alica Szajková

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 038,58
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	46 038,58

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	46 038,58	9 207,72

Cena s DPH	v EUR	55 246,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

Objekt: 02 - Architektúra a statika

Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ: FNsP Nové Zámky

Projektant: Ing. Alica Szajková

Zhotoviteľ: H-STONES, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	46 038,58
HSV - Práce a dodávky HSV	7 742,35
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	830,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 435,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 195,89
99 - Presun hmôt HSV	280,23
PSV - Práce a dodávky PSV	38 296,23
713 - Izolácie tepelné	933,84
763 - Konštrukcie - drevostavby	12 014,95
766 - Konštrukcie stolárske	6 611,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 777,47
771 - Podlahy z dlaždíc	560,82
776 - Podlahy povlakové	9 702,16
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 091,41
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 604,32
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 038,58

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie dermatovenerologických ambulancií na prízemí monobloku

Objekt: 02 - Architektúra a statika

Miesto: Nové Zámky, p. č. 2733/6

Dátum: 11.01.2018

Objednávateľ: FNSP Nové Zámky

Projektant: Ing. Alica Szajková

Zhotoviteľ: H-STONES, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 038,58

HSV - Práce a dodávky HSV

7 742,35

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

830,24

1	K	317161256	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	17,31	34,62
2	K	317165201	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	39,42	78,84
3	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	14,48	14,48
4	K	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	19,18	115,08
5	K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	1,800	17,46	31,43
			0,9*2,02		1,818		
			-0,018		-0,018		
			Súčet		1,800		
6	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	5,100	23,29	118,78
			0,9*2,02*2		3,636		
			0,7*2,02		1,414		
			Medzisúčet		5,050		
			0,05		0,050		
			Súčet		5,100		
7	K	340239237	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (250x499x249)	m2	0,500	45,12	22,56
			0,6*0,8		0,480		
			0,02		0,020		
			Súčet		0,500		
8	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm	m	2,900	3,12	9,05
			2,9*1		2,900		
9	K	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	15,300	4,29	65,64
			2,9*2		5,800		
			4,75*2		9,500		
			Súčet		15,300		
10	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG	m2	2,600	16,47	42,82
			0,9*2,9		2,610		
			-0,01		-0,010		

Súčet 2,600

11	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG	m2	14,000	21,21	296,94
			1,6*4,75-0,8*1,97 "uzavretie prechodu		6,024		
			(1,1+2,6)*2,9-(0,8+0,6)*1,97		7,972		
			Medzisúčet		13,996		
			0,004		0,004		
			Súčet		14,000		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 435,99

12	K	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	20,200	3,78	76,36
			2,4*3,115 "časť 1.05		7,476		
			2,0*2,1 "časť 1.16		4,200		
			8,51 "1.17		8,510		
			Medzisúčet		20,186		
			0,014		0,014		
			Súčet		20,200		

13	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	20,200	6,33	127,87
14	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	400,000	2,99	1 196,00

			(12,53+8,65+0,25*2+1,95+2,045)*3,1-(0,8*1,97+1,55*2,25+1,265*1,85+1,55*2,25)		68,701		
			(1,575+0,45*2)*3,1-1,27*1,85		5,323		
			(1,575+0,15*2)*3,1		5,813		
			(5,435+0,45*6+0,45*2+5,435+0,15*6)*3,1-(1,27*1,85*2+1,265*1,85+0,8*1,97)		39,032		
			(3,115+0,45*3+5,7+3,115)-(1,27*1,85*2+0,8*1,97*2)+0,15*4,95		6,172		
			(5,27+3,0*2)*3,0-(1,55*2,55+1,85*2,1)		25,973		
			(5,215+0,45*5+0,45*2+5,125+0,15*3)*3,0-(1,27*1,85*2+1,265*1,85+0,8*1,97)		33,205		
			(3,0+4,07+3,0+0,9)*3,0-(0,9*2,0+1,85*2,1+0,6*1,97)+0,25*6,05		27,556		
			(0,8*2+0,7*2)*3,0-0,6*1,97		7,818		
			(1,25+1,3+2,2+5,31+0,45*5+0,45*2)*3,1-(1,27*1,85*3+0,8*1,97)		32,327		
			(3,6+0,7+2,87+0,25*4)*3,1-(1,27*1,85*2+0,8*1,97)		19,052		
			(1,805+0,25*2+3,6+1,805)*2,9-(1,27*1,85+0,8*1,97)		18,434		
			(2,45*2+1,1*2)*2,9-(0,8*2+0,6)*1,97		16,256		
			(1,8*2+0,9*2)*2,9-0,6*1,97		14,478		
			(2,75*2+0,9*2)*2,9-0,6*1,97		19,988		
			(2,86+1,1+2,05+1,3+0,45+2,1+2,0+3,0)*3,4-(0,8*1,97*2+0,6*1,97+1,45*1,97+0,9*2,0)		41,534		
			(4,05*2+2,1*2)*3,4-(1,45*1,97+1,45*1,97+2,1*2,25)		31,382		
			Medzisúčet		413,044		
			-33,2 "nové omietky		-33,200		

20,156 "rezerva 20,156

Súčet 400,000

15	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Baumit - univerzálny základ, penetrácia	m2	33,200	1,49	49,47
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

2*(2,6+14,0) "nové omietky 33,200

16	K	612465181	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	433,200	5,13	2 222,32
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

400,0+33,2 433,200

17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	49,000	2,62	128,38
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

33,2 "nové omietky 33,200

2*(1,8+5,1+0,5)*1,05 "zamurované otvory + 5% 15,540

Medzisúčet 48,740

0,26 0,260

Súčet 49,000

18	K	642945111	Osadenie ocel'. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	1,000	139,44	139,44
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

19	M	5533300300	Zárubňa ocelová 800x1970 mm pre požiarne jednokridlové dvere	ks	1,000	32,12	32,12
----	---	------------	--	----	-------	-------	-------

20	K	642945112	Osadenie ocel'. zárubní protipožiarne s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	2,000	172,48	344,96
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

21	M	5533301200	Zárubňa ocelová 1450x1970 mm pre požiarne dvojkridlové dvere	ks	1,000	56,57	56,57
----	---	------------	--	----	-------	-------	-------

22	M	5533301401	Zárubňa ocelová 1450x2200 mm pre požiarne dvojkridlové dvere	ks	1,000	62,50	62,50
----	---	------------	--	----	-------	-------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 195,89

23	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	216,000	2,27	490,32
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

49,27+4,87+1,7+22,89+17,89+15,71+25,93+12,83+0,56*0+24,75+9,12+6,34 191,300

2,7+1,62+2,25+9,62+8,51 24,700

Súčet 216,000

24	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	273,700	2,37	648,67
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

29,275*9,35 273,721

-0,021 -0,021

Súčet 273,700

25	K	953941611	Osadenie drobných kovových výrobkov vnútorných bez ich dodania, ale s vysekaním káps pre upevňovanie prvkov a ich zamurovaním, zabetónovaním alebo zaliatím konzol v murive tehlovom	ks	6,000	4,09	24,54
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

26	M	553001	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg, s držiakom na stenu	ks	3,000	28,00	84,00
----	---	--------	--	----	-------	-------	-------

27	K	953941721	Osadenie objímky alebo držiaka v murive betónovom	ks	79,000	3,39	267,81
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

"uzavreté profily 100/60/3 mm - po 1,5 m - odhad

(8,3*10+2,1*4)/1,5 60,933

14,067 14,067

Medzisúčet 75,000

4,0 4,000

Súčet 79,000

28	M	423001	Záves M12 nosnej konštrukcie kazetového podhladu s náterom	ks	75,000	4,20	315,00
29	M	423002	Záves M12 nosnej konštrukcie zavesenia nižšej časti stropnej konštrukcie s náterom	ks	4,000	4,20	16,80
30	K	959941122	Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12	ks	75,000	4,65	348,75

99 - Presun hmôt HSV

280,23

31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,168	23,03	280,23
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

38 296,23

713 - Izolácie tepelné

933,84

32	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	88,000	0,95	83,60
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

12,53*8,65-3,32*6,15 87,967

0,033 0,033

Súčet - zvuková izolácia podhladu P2 88,000

33	M	6314150040	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 80x600x1000 mm	m2	89,800	5,37	482,23
----	---	------------	--	----	--------	------	--------

88,0*1,02 89,760

0,04 0,040

Súčet - zvuková izolácia podhladu P2 89,800

34	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	21,300	4,77	101,60
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

1,05*(1,265*3+1,27*13) 21,320

-0,02 -0,020

Súčet - doplnenie parapetov 21,300

35	M	6313670624	Sklenená vlna hr. 150 mm	m2	21,700	6,87	149,08
----	---	------------	--------------------------	----	--------	------	--------

21,3*1,02 21,726

-0,026 -0,026

Súčet 21,700

36	K	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	21,300	1,41	30,03
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	------	-------

37	M	6288001220	Vysokodifúzna fólia	m2	24,500	2,59	63,46
----	---	------------	---------------------	----	--------	------	-------

21,30*1,15 24,495

0,005 0,005

Súčet 24,500

38	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,940	25,36	23,84
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

763 - Konštrukcie - drevostavby

12 014,95

39	K	763115813.1	Priečka akustická SDK Rigips hr. 125 mm - dvojito opláštená doskami MA(DF) 12.5 mm na kovovej podkonštrukcii z CW 75, s vloženou TI z minerálnej vlny hr. 60 mm	m2	71,700	42,78	3 067,33
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

(4,2+1,575+4,2)*3,0 29,925

-(0,8+0,6+0,8)*1,97 -4,334

Medzisúčet - po nový podhlad 25,591

(4,525+0,615+1,2+2,85+1,9+3,4)*3,4 49,266

-0,8*1,97*2 -3,152

Medzisúčet - po jestv. keramický medzistrop 46,114

-0,005 -0,005

Súčet 71,700

40	K	763119210	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	270,200	1,05	283,71
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

2*71,7+105,5+21,3 270,200

41	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	2,400	24,50	58,80
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

1,2*(1,125+0,9) 2,430

-0,03 -0,030

Súčet - v záchodoch 2,400

42	K	763126611	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm opláštená doskou RF 12.5 mm s vloženou TI hr. 50 mm, spriahnutá na ocel. konštrukcií R-CD	m2	21,300	66,66	1 419,86
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

1,05*(1,265*3+1,27*13) 21,320

-0,02 -0,020

Súčet - doplnenie parapetov 21,300

43	K	763126613.1	Predsadená akustická SDK stena Rigips hr. 55 mm - opláštená doskou MA(DF) 12.5 mm s tep. izoláciou hr. 40 mm, spriahnutá na ocel. konštrukcií R-CD	m2	105,500	20,75	2 189,13
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

(7,26+5,905+3,32+6,2+0,2*3)*3,0 69,855

-0,8*1,97*4 -6,304

Medzisúčet - po nový pohľad 63,551

(2,4+1,15+2,25+2,55+0,15+0,6+1,35+1,06+2,22)*3,4 46,682

-0,8*1,97*3 -4,728

Medzisúčet - po jestv. keramický medzistrop 41,954

-0,005 -0,005

Súčet 105,500

44	K	763135025	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm - konštrukcia viditeľná, doska Casoprano, doska biela	m2	195,800	23,59	4 618,92
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

49,27+4,87+1,7+22,89 78,730

17,89-2,4*3,115 10,414

15,71+25,93+12,83+24,75+9,12 88,340

9,62-2,0*2,1 5,420

Medzisúčet - ozn. 1 182,904

6,34+2,7+1,62+2,25 12,910

Medzisúčet - ozn. a 12,910

-0,014 -0,014

Súčet 195,800

45	K	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	9,153	41,21	377,20
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

766 - Konštrukcie stolárske

6 611,26

46	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	17,000	17,46	296,82
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

47	M	6116201.1	Dvere vnútorné 800x1970 mm - jednokridlové plné, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, farba biela, ozn. D2	ks	3,000	110,00	330,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

48	M	6116201.2	Dvere vnútorné 600x1970 mm - jednokridlové plné, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, farba biela, ozn. D3	ks	4,000	110,00	440,00
49	M	6116201.3	Dvere vnútorné 800x1970 mm - jednokridlové plné akustické, špeciálna viacvrstvomá akustická výplň, rám z masívneho lepeného dreva, farba biela, ozn. D1	ks	10,000	220,00	2 200,00
50	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	17,000	40,00	680,00
51	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	16,000	7,36	117,76
52	M	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové š. 300 mm, farba biela, ozn. P1	m	21,300	17,15	365,30

16*1,27*1,05 21,336

-0,036 -0,036

Súčet 21,300

53	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela	ks	16,000	0,51	8,16
54	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	17,000	32,28	548,76
55	M	6117103142	Zárubňa vnútorná obložková - DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	7,000	90,00	630,00
56	M	6117103142.0	Zárubňa vnútorná obložková - DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové akustické dvere	ks	7,000	98,00	686,00
57	M	6117103143	Zárubňa vnútorná obložková - DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	95,00	285,00
58	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,944	24,85	23,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 777,47

59	K	767641110	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	9,18	9,18
60	M	553412.1	Oceľové dvere 800x1970 mm - jednokridlové plné požiarne EI30/D1-C, vrátane kovania, so základným náterom, ozn. P3	ks	1,000	350,00	350,00
61	K	767641120	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	11,78	23,56
62	M	553412.2	Oceľové dvere 1450x2200 mm - dvojkridlové plné požiarne EI30/D1-SC, vrátane kovania, so základným náterom, ozn. P1	ks	1,000	720,00	720,00
63	M	553412.3	Oceľové dvere 1450x1970 mm - dvojkridlové do 1/3 presklené požiarne EI30/D1-SC, vrátane kovania, so základným náterom, ozn. P2	ks	1,000	734,00	734,00
64	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	143,000	1,15	164,45

"UPE80: 7,9 kg/m; 0,343 m2/m

2*1,8*7,9 28,440

"plech 12/150: 14,13 kg/m

1,8*14,13 25,434

"L80/80/6 mm: 7,338 kg/m; 0,312 m2/m

(2*2,0+2*2,0+2*0,9)*7,338 71,912

"plech 5/100: 3,93 kg/m

0,25*10*3,93	9,825
Medzisúčet	135,611
0,05*135,611	6,781
0,608	0,608
Súčet	143,000

65	M	553003	Oceľová nosná konštrukcia - zavesenie nižšej časti stropnej konštrukcie z oceľových profilov vrátane základného náteru	kg	143,000	1,20	171,60
66	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	700,000	1,14	798,00

"uzavreté profily 100/60/3 mm - 7,63 kg/m; 0,31 m ² /m	
(8,3*10+2,1*4)*7,63	697,382
2,618	2,618
Súčet	700,000

67	M	553002	Oceľová nosná konštrukcia kazetového podhľadu z profilov 100/60/3 mm vrátane základného náteru	m	94,200	8,20	772,44
----	---	--------	--	---	--------	------	--------

"uzavreté profily 100/60/3 mm - 7,63 kg/m; 0,31 m ² /m	
8,3*10+2,1*4	91,400
0,03*91,4	2,742
Medzisúčet	94,142
0,058	0,058
Súčet	94,200

68	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,054	32,49	34,24
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

771 - Podlahy z dlaždíc

560,82

69	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	14,900	2,58	38,44
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

2*(1,805+3,6)-0,8	10,010
2*(2,45+1,1)-(0,8*2+0,6)	4,900
Medzisúčet	14,910
-0,01	-0,010
Súčet	14,900

70	M	5978651360	Keramický sokel 300x80 mm	ks	51,000	1,86	94,86
----	---	------------	---------------------------	----	--------	------	-------

14,9/0,3*1,02	50,660
0,34	0,340
Súčet	51,000

71	K	771541115	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m ²	14,600	15,21	222,07
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

1,7+6,34+2,7+1,62+2,25	14,610
-0,01	-0,010
Súčet	14,600

72	M	5978651460	Dlaždice keramické 300x300 mm, gres	m ²	14,900	13,28	197,87
----	---	------------	-------------------------------------	----------------	--------	-------	--------

14,6*1,02	14,892
0,008	0,008
Súčet	14,900

73	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,495	15,31	7,58
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

776 - Podlahy povlakové

9 702,16

74	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	167,000	3,61	602,87
			2*(12,53+8,65+1,575+3,15+5,435+0,25*6+0,485*2+4,4)-(1,55*2+0,8*9+0,6)		65,520		
			2*(3,115+5,9+5,27+3,0)-(0,8*3+1,55+0,8+1,85)+0,25*2+0,15*2		28,770		
			4,525+5,125+0,15*4+5,215+0,25*5+0,45*2+2,1+1,1+2,25+0,615-0,8*3		21,280		
			4,07+3,0+0,9+1,15+2,6+3,0-(0,9+1,85+0,6+0,8)		10,570		
			1,7+2,725+1,9+1,25+1,3+2,1+0,25*6+0,45*2+2,25+0,7+1,35+1,06-0,8*3		16,335		
			2*(2,87+3,6+0,25*2)-0,8*2		12,340		
			2,1+2,0+3,0+1,7+2,86+1,1+2,05+1,3+0,45-(1,45+0,9+0,8*2+0,6)		12,010		
			Medzisúčet		166,825		
			0,175		0,175		
			Súčet		167,000		

75	M	2841305033	Kompaktná heterogénna PVC podlaha hr. 2 mm s protišmykovou úpravou R10, tr. 42	m2	17,000	28,00	476,00
			167,0*0,1*1,02		17,034		
			-0,034		-0,034		
			Súčet		17,000		

76	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	192,900	3,31	638,50
			49,27+4,87+22,89+17,89+15,71+25,93+12,83+24,75+9,12+9,62		192,880		
			0,02		0,020		
			Súčet		192,900		

77	M	2841305033	Kompaktná heterogénna PVC podlaha hr. 2 mm s protišmykovou úpravou R10, tr. 42	m2	198,700	32,20	6 398,14
			192,9*1,03		198,687		
			0,013		0,013		
			Súčet		198,700		

78	K	776990100	Zametanie podkladu pred kladením podláh	m2	207,500	0,43	89,23
			192,9+14,6		207,500		

79	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	207,500	0,66	136,95
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

80	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	207,500	6,41	1 330,08
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

81	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	2,285	13,30	30,39
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

781 - Dokončovacie práce a obklady

2 091,41

82	K	781445272	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	49,000	26,55	1 300,95
			1,5*1,575		2,363		
			1,8*1,5		2,700		
			1,5*0,6		0,900		
			2*1,5*(1,8+2,75+0,9*2)-0,6*1,5*2		17,250		
			-0,013		-0,013		

Medzisúččet -na omietke	23,200
1,5*(1,125+1,575+1,125)-0,6*1,5	4,838
1,8*1,5	2,700
1,8*(1,2+0,615)	3,267
1,8*(1,06+1,35+0,7)	5,598
1,8*(0,82+2,4)	5,796
1,5*2,4	3,600
0,001	0,001
Medzisúččet - na SDK	25,800
Súččet	49,000

83	M	5978650621	Keramický obklad 200x250 mm	m2	50,000	15,50	775,00
			49,0*1,02		49,980		
			0,02		0,020		
			Súččet		50,000		

84	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,010	15,31	15,46
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 604,32

85	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	55,000	4,08	224,40
			2*1,45*2,2		6,380		
			2*1,45*(1,97-0,6)		3,973		
			2*0,8*1,97		3,152		
			0,2*(1,5+2*2,25)		1,200		
			0,2*(1,5+2*2,02)		1,108		
			0,2*(0,85+2*2,02)		0,978		
			Medzisúččet - PO dvere so zárubňami		16,791		
			"uzavreté profily 100/60/3 mm - 7,63 kg/m; 0,31 m2/m				
			(8,3*10+2,1*4)*0,31		28,334		
			Medzisúččet		28,334		
			"UPE80: 7,9 kg/m; 0,343 m2/m				
			2*1,8*0,343		1,235		
			"plech 12/150: 14,13 kg/m				
			1,8*12*0,15		3,240		
			"L80/80/6 mm: 7,338 kg/m; 0,312 m2/m				
			(2*2,0+2*2,0+2*0,9)*0,312		3,058		
			"plech 5/100: 3,93 kg/m				
			0,25*10*2*0,1		0,500		
			Medzisúččet		8,033		
			1,842		1,842		
			Súččet		55,000		

86	K	783892100	Nátery omietok stien - umývateľný dvojnásobný s napustením	m2	215,000	5,81	1 249,15
			1,2*(12,53-0,8+8,65-1,45+0,25*2+1,95+2,045-1,55)		26,250		
			1,2*(5,435+0,45*6+0,45*2+5,435-0,8+0,15*6)		17,484		
			1,2*(3,115+0,45*3+5,7-0,8-1,2+3,115*0,8)		12,788		

1,2*(5,27+3,0*2-1,55-0,65-1,85)	8,664
1,2*(5,215-0,8+0,45*5+0,45*2+5,125+0,15*3)	15,768
1,2*(3,0-0,9+4,07+3,0-1,85+0,9-0,6)	9,144
1,2*(1,25-0,8+1,3+2,2+5,31+0,45*5+0,45*2)	14,892
1,2*(3,6-0,8+0,7+2,87+0,25*4)	8,844
1,2*(2,45*2-0,8-0,6+1,1*2-0,8)	5,880
1,2*(2,86-0,8+1,1-0,8+2,05-0,6+1,3+0,45+2,1-1,45+2,0+3,0-0,9)	12,372
1,2*(4,05*2-1,45+2,1*2-1,45)	11,280
1,634	1,634
Medzisúčet - na omietke	145,000
1,2*(3,32-0,8+1,705+7,26-0,38+4,5)	18,726
1,2*(4,4-0,8+4,4-0,8-1,5)	6,840
1,2*(5,9+0,25-0,8+0,15*4)	7,140
1,2*(0,65+5,27-0,8)	6,144
1,2*(2,1+1,1+2,25-0,8+4,525-1,2-0,8)	8,610
1,2*(1,2+2,6-0,8)	3,600
1,2*(0,45+2,05-0,8+1,7+2,725-0,8+1,9)	8,670
1,2*(0,25+3,6+0,5)	5,220
1,2*1,7	2,040
3,01	3,010
Medzisúčet - na SDK	70,000
Súčet	215,000

87	K	783894412	Náter farbami riediteľnými vodou - pre interiér stropov dvojnásobný	m2	20,200	3,36	67,87
88	K	783894422	Náter farbami riediteľnými vodou - pre interiér stien dvojnásobný	m2	265,000	2,80	742,00

433,2	433,200
-23,2 "obklady	-23,200
-145,0 "umýv. náter	-145,000
Súčet	265,000

89	K	783894622	Náter farbami riediteľnými vodou - pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	174,400	1,84	320,90
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

270,2	270,200
-25,8 "obklady	-25,800
-70,0 "umýv. náter	-70,000
Súčet	174,400

VP - Práce naviac

0,00